BP 1180 p 093r 07 do 08-01-1394.

Voornoemde Everardus gnd Tielkens soen van Ollant beloofde aan voornoemde Wessellinus zvw Henricus gnd Vrederics soen een lijfpacht van 3 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Everardus promisit super omnia (dg: habenda) habita et habenda se daturum et soluturum dicto Wessellino vitalem pensionem trium modiorum siliginis mensure de Rode sancte Ode anno quolibet ad vitam dicti Hessellini¹ et non ultra purificationis et primo termino ultra annum #et in Rode tradendam# ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit. Testes datum [supra].

BP 1180 p 093r 08 do 08-01-1394.

Voornoemde Wessellinus zvw Henricus gnd Vrederics soen droeg over aan Reijnerus Evershoet (1) de helft in een beemd in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evershoet, tussen wijlen ~~Henricus~~ Belen soen enerzijds en een beemd gnd die Beemd van den Velde anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evershoet, voor het hek aldaar, tussen Nijcholaus gnd Coel van der Boect enerzijds en een weg gnd de Groenenweg van Evershoet anderzijds, voornoemde helft van de beemd belast met 1/24 deel van een vracht tiendhooi.

Dictus Wessellinus medietatem ad se spectantem in quodam prato sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Evershoet inter hereditatem (dg: 1) quondam He[nrici?] Belen soen ex uno et inter (dg: hereditatem) pratum dictum die Beem[t] van den Velde ex alio (dg: et et qu) et unam sextariatam terre siliginee sitam in dicta in¹ parochia et loco ante repagulum ibidem inter hereditatem Nijcholai dicti Coel van der Boect ex uno et inter (dg: hereditatem) viam dictam den Gr[ue]nenwech de Evershoet ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supportavit vendidit) #supportavit# Reijnero [E]versh[oet] promittens wa[randiam] et obligationem ex [parte sui deponere excepta] vicesima quarta parte unius plaustris (dg: fe) feni decimalis ex dicta medietate dicti prati de jure
.....

¹ Zie ← BP 1178 f 370v 06 do 31-03-1390, uitgifte van deze erfgoederen, cijnzen en pachten.

BP 1180 p 093r 09 do 08-01-1394.

Voornoemde Reijnerus Evershoet beloofde aan voornoemde Wessellinus zvw Henricus gnd Vrederics soen een lijffpacht van ... lopen,
....., met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit al zijn goederen

Dictus Reijnerus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Wessellino vitalem p[ensionem] ... lop[inorum]
..... [anno quolibet ad vitam] dicti Wessellini et non ultra purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Rode tradendam ex omnibus suis bonis
..... [et cum mortuus] fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 095r 10 do 08-01-1394.

Johannes Corf beloofde aan Henricus Molen zvw Johannes 17 Engelse nobel of de waarde te betalen.

Johannes Corf promisit Henrico Molen filio quondam Johannis XVII Engels nobel seu valorem ad
.....

BP 1180 p 095r 11 do 08-01-1394.

Willelmus Coelner maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en bezwaringen, gedaan door Henricus van den Broecke zvw Ghibo en
zv voornoemde Henricus met hun goederen.

Willelmus Coelner omnes vendiciones et alienaciones factas ab Henrico van den Broecke filio quondam Ghibonis
..... filium dicti Henrici seu eorum alterum cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 095r 12 do 08-01-1394.

Willelmus Coelner, voor zich en voor zijn vrouw Heilwigis, maakte bezwaar tegen alle ~~verkopeningen~~ en vervreemdingen gedaan door

Willelmus Coelner pro se et (dg: s) et Heilwige sua uxore omnes et singulas [vendiciones] et alienationes factas per
..... calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 095r 13 do 08-01-1394.

Willelmus Coelner maakte, voor zich en voor zijn vrouw Heilwigis, bezwaar tegen alle verkopeningen en verzwaringen, gedaan
.....

Willelmus Coelner tam pro se quam pro Heilwige sua uxore omnes vendiciones et
..... Testes datum supra.

1180 p. 94. (ontbreekt op microfiche)

Quinta post epiphanije: donderdag 08-01-1394.

Quinta post octavas epiphanije: donderdag 15-01-1394.

Sexta post epiphanije: vrijdag 09-01-1394.

BP 1180 p 094r 01 do 08-01-1394.

Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen verkocht aan Willelmus Coelnere, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis, voor de duur van hun leven of van een van hen beiden, een kamp, naast de plaats gnd Merendonc, tussen wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en hr Henricus van Best anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene steeg en met het andere eind aan Denkinus

van der Merendonc.

Johannes Buekentop filius quondam Rutgheri de Herpen quendam campum situm juxta locum dictum Merendonc inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem domini Henrici de Best ex alio tendentem cum uno fine ad communem (dg: pl) stegam et cum reliquo fine ad hereditatem Denkini van der Merendonc ut dicebat (dg: supportavit) #vendidit# Willelmo (dg: l) Coelnere ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris ab eisdem Willelmo et Heijlwige seu altero eorum diutius vivente integraliter possidendum promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus campus statim post decessum dictorum Willelmi et Heilwigis amborum [ad] dictum Johannem venditorem hereditario jure revertetur et devolvetur. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post epiphaniam.

BP 1180 p 094r 02 do 08-01-1394.

Johannes die Bije zvw Arnoldus Lizen soen beloofde aan Willelmus Cloenken 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1394) te betalen.

Johannes die Bije filius quondam Arnoldi Lizen soen promisit super omnia Willelmo (dg: Cloenken) Cloenken XV novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 094r 03 do 08-01-1394.

Aleijdis dvw Marcellus Coninc droeg over aan haar broer Nijcholaus Reijmbrant zvw voornoemde Marcellus een lijfrente van 6 gulden, die voornoemde Nijcholaus moet betalen aan voornoemde Aleijdis, op haar leven.

Aleijdis filia quondam Marcellii Coninc #cum tutore# vitalem pensionem sex gulden quam Nijcholaus Reijmbrant (dg: eius) filius dicti quondam Marcellii dicte Aleijdi sue sorori solvere (verbeterd uit: solven) tenetur anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis prout in litteris continetur ut dicebat supportavit dicto Nijcholao suo fratri promittens (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 094r 04 do 08-01-1394.

Henricus, Margareta en Yda, kvw Marcellus Lijsbetten soen van den Vorstenbossche, verkochten aan Henricus zvw Nijcholaus gnd Coel Hadewigen soen de helft in een akker, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd die Hellinc anderzijds, te weten de helft richting erfgoed van Ghevardus van den Vorstenbossche, met de helft van de sloot tussen deze akker en het erfgoed van wijlen voornoemde Ghevardus, belast met een b-erfpacht van 2 mud {geen graansoort vermeld}, Bossche maat, aan Henricus van Baex, in Den Bosch te leveren.

-.

Henricus Margareta et Yda liberi quondam Marcellii Lijsbetten soen van den Vorstenbossche cum tutore (dg: agrum) medietatem ad ipsos spectantem in quodam agro terre sito in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter (dg: ca) hereditatem dictam die (dg: Hel) Hellinc (dg: spect scilicet illa) scilicet dividendo per fines seu ex transverso illam medietatem que sita est versus hereditatem (dg: Theoderici filii Jo l) quondam Ghevardi van den Vorstenbossche simul (dg: m) cum medietate fossati consistentis inter dictum agrum et inter (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicti quondam Ghevardi ut dicebant (dg: dederunt ad hereditarium pactum) #vendiderunt# Henrico filio quondam Nijcholai dicti Coel Hadewigen soen (dg: ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione) promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione duorum modiorum {geen graansoort vermeld} mesure de